Secretaria de Estado de Fazenda
Subsecretaria de Receita
Sistema de Controle dos Recursos ao Conselho

Distribuicdo de Recursos

Orgéo Responsavel : Quarta Camara

Recurso

Processo

Raz&o Social

Tipo: Todos

Distribuicéo :

Tipo
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MBENINCASA

10/02/2022

Conselheiro

73883
73884
75033

E-04/034/103367/2018
E-04/034/103366/2018
E-04/034/100265/2018

SENDAS DISTRIBUIDORA S/A - 1°NAO
SENDAS DISTRIBUIDORA S/A - 1°NAO
SENDAS DISTRIBUIDORA S/A - 1°NAO

Voluntério
Voluntario

Voluntério

GUSTAVO PIMENTEL
GUSTAVO PIMENTEL
GUSTAVO PIMENTEL

Total distribuido : 3



