

Secretaria de Estado de Fazenda Subsecretaria de Receita Sistema de Controle dos Recursos ao Conselho

Assessoria de informática Emissão: 11/02/2022 13:48:28

Página: 1

MBENINCASA

Distribuição de Recursos

Orgão Responsável :Quarta CâmaraTipo: TodosDistribuição :10/02/2022

Recurso	Processo	Razão Social	Tipo	Conselheiro
73883	E-04/034/103367/2018	SENDAS DISTRIBUIDORA S/A - 1°NÃO	Voluntário	GUSTAVO PIMENTEL
73884	E-04/034/103366/2018	SENDAS DISTRIBUIDORA S/A - 1°NÃO	Voluntário	GUSTAVO PIMENTEL
75033	E-04/034/100265/2018	SENDAS DISTRIBUIDORA S/A - 1°NÃO	Voluntário	GUSTAVO PIMENTEL

Total distribuído : 3